
PREMIUM
NADSTANDARDNÍ SLUŽBY PRO NÁROČNÉ

ČSOB Premium získáte zdarma při splnění alespoň jedné  
z následujících podmínek*:  

	 Měsíční	příjem	zasílaný	na	účet	v	ČSOB	minimálně	50	000	Kč
	 Úspory	v	rámci	ČSOB	od	1	500	000	Kč
	 Hypoteční	úvěr	v	ČSOB	ve	výši	nejméně	3	000	000	Kč

Přesvědčte	se,	že	svět	nadstandardního	bankovnictví,	individuální	péče	a	zvýhodněných	
služeb	je	dostupný	i	vám.

800 370 370 | www.csobpremium.cz

Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.
*Podrobné detaily naleznete v Podmínkách služby ČSOB Premium.



Premium Konto
	 Neplatíte	za	tuzemské	příchozí	a	elektronické	odchozí	platby,	inkasa/SIPO.

	 Získáte	prestižní	kartu	VISA	Infinite	s	výběry	z	bankomatů	v	ČR	i	po	celém	světě	zdarma.

	 Součástí	je	i	devizový	účet	v	jedné	ze	tří	měn	(EUR,	USD	nebo	GBP).

Platební karty a pojištění 
	 	S	Premium	Kartou	získáte	cestovní	pojištění	pro	vás	i	vaši	rodinu	do	celého	světa,		

vstupy	do	letištních	salónků,	pojištění	prodloužené	záruky	o	jeden	rok	a	mnoho		
dalších	výhod.

	 	Vaše	peníze	i	osobní	věci	(mobil,	tablet,	brýle,	kabelka	nebo	taška)	jsou	chráněny		
díky	pojištění	ztráty	a	krádeže	platební	karty.	

	 	Navíc	si	bezplatně	můžete	vybrat	jedno	z	unikátních	pojištění:	pojištění	internetových	
rizik,	odpovědnosti	z	občanského	života	nebo	právní	ochrany.

Investujte s těmi nejlepšími odborníky
	 Získáte	přístup	k	exkluzivním	investičním	příležitostem	–	a	to	i	online.

	 Poskytneme	vám	nadstandardní	poradenství.

	 Vyberte	si	ze	široké	škály	odborných	informací	pro	investory.

	 Investujte	po	celém	světě	s	Patria	Finance.

Bydlete podle svých představ
	 Vaši	hypotéku	vyřídíme	přednostně	a	poskytneme	vám	individuální	úrokovou	sazbu.

Partnerský program
	 	Ušetřete	peníze	u	našich	partnerů	z	oblasti	gastronomie,	wellness,	cestování,	módy	

a	řady	dalších.

ZÍSKEJTE
TO NEJLEPŠÍ Z NAŠICH PRODUKTŮ A SLUŽEB

Díky	individuální	obsluze,	přednostnímu	servisu	a	celé	řadě	dalších	výhod	se	můžete	
soustředit	na	to,	co	je	pro	vás	v	životě	důležité.	O	to	ostatní	se	postaráme	my.

Premium bankéř
	 	Věnují	se	vám	ti	nejlepší	odborníci	s	dlouholetými	zkušenostmi,		

vybraní	podle	nejnáročnějších	kritérií.

	 Zprostředkuje	vám	veškeré	služby	v	rámci	skupiny	ČSOB.	

	 Postará	se	i	o	vaši	rodinu.

Premium linka 800 370 370
	 Je	určená	výhradně	pro	klienty	ČSOB	Premium.

	 Obsloužíme	vás	bez	čekání	a	hlasového	automatu,	24	hodin	denně.

Ušetřete čas na důležité věci
	 Lístky	do	divadla,	doručení	květin	nebo	vymyšlení	plánu	na	víkend	už	nemusíte	řešit	vy.	
	 Stačí	zavolat	Osobnímu	asistentovi,	který	je	vám	k	dispozici	24	hodin	denně.

Poodhalili	jsme	vám	jen	malou	část	možností,	které	se	před	vámi	v	ČSOB	Premium	otevírají.	
Přesvědčte	se,	že	svět	nadstandardního	bankovnictví,	individuální	péče	a	zvýhodněných	
služeb	je	dostupný	i	vám.	Více	informací	přímo	ve	vaší	pobočce	ČSOB,	na	naší	klientské	lince	
800	370	370	nebo	na	www.csobpremium.cz.

POZNEJTE
PRVOTŘÍDNÍ PÉČI


